
Nástraha na myši Ratimor měkká návnada
10kg

cena vč DPH: 1737 Kč
cena bez DPH: 1436 Kč

Kód zboží (ID): 6002853

PN: UNI52746

Záruka: 24 měsíců

Účinný rodenticid proti myším a potkanům, který obsahuje aktivní látku s nejširším
spektrem použití a je kvůli atraktantem velmi atraktivní pro hlodavce. Návnada
určená na hubení hlodavců, ve formě měkké návnady (polštářky s pastou ve
speciální filtrační fólii). Přednosti Profi balení 5 kg a 10 kg, může zakoupit
pouze profesionálně vyškolený uživatel.

<p>Účinný rodenticid proti myším a potkanům, který obsahuje aktivní látku s
nejširším spektrem použití a je kvůli atraktantem velmi atraktivní pro hlodavce.
Návnada určená na hubení hlodavců, ve formě měkké návnady (polštářky s pastou
ve speciální filtrační fólii).

<strong>Přednosti</strong>
Vysoká účinnost kvůli opožděnému působení.
Obsahuje hořké činidlo, proto je pro člověka a domácí zvířata bezpečná.
Zvláště je vhodná pro použití v obytných prostorech a hospodářských budovách.
Vhodná jak pro amatérské tak pro profesionální použití.
Aktivní látka brodifacoum má nejširší spektrum působení.
Pro hlodavce mimořádně atraktivní kvůli použitému atraktantu.
Speciální filtrační fólie ještě dodatečně chrání před kontaktem s aktivní látkou.
Přidáno atraktanty přilákají hlodavce.

Rodenticidy ve formě měkké návnada (polštářky s pastou) s aktivní látkou
bromadiolon je kvůli svému složení a balení vhodný především k likvidaci domácích



myší a černých a šedých potkanů v obytných prostorech a hospodářských
budovách. Zpožděné působení a široké spektrum použití jsou důvody, proč je tato
návnada tak oblíbená u profesionálních deratizér škůdců. O úspěšnost se
dodatečně stará ještě přidán atraktant, který láká škůdce. Působit začne ihned po
polknutí, ale zvíře uhyne až později, takže nezpůsobí odpor vůči návnadě u živých
škůdců. Speciální filtrační fólie umožňuje jednoduché a dávkované zacházení s
návnadou, a současně zabraňuje přístupu vlhkosti a umožňuje dlouhodobější
působení návnady.

Před použitím odstraňte potraviny, které jsou pro hlodavce snadno dostupné (např.
rozsypané obilí nebo potravinový odpad). Kromě toho nečistěte zamořenou oblast
před deratizací, protože čištění jen vyruší populaci hlodavců a ztíží dosažení přijetí
návnady. Deratizační staničky by měly být umístěny do bezprostřední blízkosti
oblasti, kde byla pozorována aktivita hlodavců (napr.cestičky, hnízda, místa
krmení, postroje, brlohy, atd.).

Neotvírejte sáčky s návnadou!
Neumísťujte deratizační staničky blízko kanalizační sítě, kde mohou přijít do styku s
vodou.

Používejte biocidní přípravek bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a
informace o přípravku. Respektujte varovné věty a symboly.&nbsp;Technické
specifikace se mohou změnit bez výslovného upozornění.&nbsp;Obrázky mají
pouze informativní charakter.&nbsp;
<strong>Profi balení 5 kg a 10 kg, může zakoupit pouze profesionálně vyškolený
uživatel.</strong></p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

